農業委員会 臨時総会（５月） 議事録

日 時 令和元年 5月 30 日（木） 9：00～10：30

場 所 住 民 セ ン タ ー  １ F  会 議 室

出 席

農業委員会長 10 石野 正幸

農業委員 1 綾 真吾

農業委員 2 釜 裕子

農業委員 3 山下 竹夫

農業委員 4 天野 律子

農業委員 5 宮川 寅男

農業委員 6 植松 由美子

農業委員 7 大沼 剛

農業委員 8 北村 一男

農業委員 9 岩永 和徳

農地利用最適化推進委員  前田 亙

事務局

局長 大沼 忠雄

 新井 智美

欠 席

農地利用最適化推進委員  池村 達子

農地利用最適化推進委員  横田 泰一

傍 聴 人 1 名

１ 会 議 事 件 (１) なし

２ 協 議 事 項 (１) 農業委員会だよりについて

  (２) 第 32 回島嶼農業委員会・農業者大会について

  (３) その他

  ① 認証制度について

  ② 農地利用状況調査について

  ③ 農業委員会手帳について

  ④ 議事録署名人について

  ⑤ 来月の総会について

 本会の議事の経過概要及びその結果を明確にするため本議事録を作成し，農業委員会長及

び議事録署名人は次のとおり署名押印する。

  令和元年 6月 25 日

新島村農業委員会長  印

議 事 録 署 名 人  印

議 事 録 署 名 人  印

１ 会議事件

(１) なし

２ 協議事項

(１) 農業委員会だよりについて

 事務局の都合により、１か月発行を遅らせていただきたい。

(２) 第 31 回島嶼農業委員会・農業者大会について

 行程について

 出席委員の行程詳細確認

 旅費や宿泊の規程について

(３) その他

① 認証制度の立ち上げ報告

② 農地利用状況調査の説明は翌月。地図も配布する。

③ 手帳を持参されていない方は、一度ご返還を。押印、写真添付の上、お返し。

 質問・意見

1. 特になし

― 閉会 ―